

Årsredovisning för

Levins Plåt & Montage i Vimmerby AB

556703-6370

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Levins Plåt & Montage i Vimmerby AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-04
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vimmerby den 4 maj 2023


Jonas Levin

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Levins Plåt & Montage i Vimmerby AB, 556703-6370, med säte i Vimmerby får härmed avge årsredovisning för 2022. Bolagets redovisningsvaluta är SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageri och ventilationsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har vuxit under året. Nyanställningar har gjort att omsättningen och lönsamheten ökat.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 055 015	7 718 155	6 977 645	6 368 229
Resultat efter finansiella poster	1 408 027	565 722	734 634	441 020
Soliditet, %	53	46	57	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		1 430 301
Utdelning			-300 000
Årets resultat			881 376
Vid årets slut	100 000		2 011 677

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 130 301
årets resultat	881 376
Totalt	2 011 677
disponeras för	
utdelning, 1 000 aktier * 300 kr	300 000
balanseras i ny räkning	1 711 677
Summa	2 011 677

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 055 015	7 718 155
Övriga rörelseintäkter		244 246	43 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 299 261	7 762 109
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 134 320	-3 476 748
Övriga externa kostnader		-1 227 460	-1 073 941
Personalkostnader	2	-3 476 529	-2 615 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 619	-12 321
Övriga rörelsekostnader		-5 600	-
Summa rörelsekostnader		-8 862 528	-7 178 432
Rörelseresultat		1 436 733	583 677
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 865	-17 955
Summa finansiella poster		-28 706	-17 955
Resultat efter finansiella poster		1 408 027	565 722
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-6 217	-4 179
Summa bokslutsdispositioner		-256 217	-54 179
Resultat före skatt		1 151 810	511 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 434	-135 140
Årets resultat		881 376	376 403

2023051521602

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 323	51 655
Summa materiella anläggningstillgångar		77 323	51 655
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 200 000	1 200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	7	264 000	168 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 964 000	1 868 000
Summa anläggningstillgångar		2 041 323	1 919 655
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		155 277	155 792
Summa varulager		155 277	155 792
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 022 388	663 991
Fordringar hos koncernföretag		450 000	200 000
Övriga fordringar		178 978	103 169
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	135 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		255 206	100 281
Summa kortfristiga fordringar		1 906 572	1 203 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 663 196	1 684 700
Summa kassa och bank		1 663 196	1 684 700
Summa omsättningstillgångar		3 725 045	3 043 763
SUMMA TILLGÅNGAR		5 766 368	4 963 418

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 130 301	1 053 899
Årets resultat		881 376	376 403
Summa fritt eget kapital		2 011 677	1 430 302
Summa eget kapital		2 111 677	1 530 302
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 200 000	950 000
Akkumulerade överavskrivningar		19 372	13 155
Summa obeskattade reserver		1 219 372	963 155
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner		328 045	208 756
Summa avsättningar		328 045	208 756
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	425 000	725 000
Summa långfristiga skulder		425 000	725 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	300 000	300 000
Leverantörsskulder		303 288	419 758
Skatteskulder		131 975	108 126
Övriga skulder		395 446	271 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		551 565	437 086
Summa kortfristiga skulder		1 682 274	1 536 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 766 368	4 963 418

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Män	5	3,5
Kvinnor	0,5	0,5
Totalt	5,5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 275 817	1 275 817
Vid årets slut	1 275 817	1 275 817
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 275 817	-1 266 841
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-	-8 976
Vid årets slut	-1 275 817	-1 275 817
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	107 456	52 456
-Nyanskaffningar	44 287	55 000
Vid årets slut	151 743	107 456
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-55 801	-52 456
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-18 619	-3 345
Vid årets slut	-74 420	-55 801
Redovisat värde vid årets slut	77 323	51 655

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 200 000	
-Förvärv		1 200 000
Redovisat värde vid årets slut	1 200 000	1 200 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Södra Vi Svets AB, 559316-1390, Vimmerby kommun	15 000	60	1 200 000
			1 200 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	500 000	500 000
Redovisat värde vid årets slut	500 000	500 000

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Noterade andelar	500 000	568 968
	500 000	568 968

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	168 000	72 000
-Tillkommande fordringar	96 000	96 000
Redovisat värde vid årets slut	264 000	168 000

Avser kapitalförsäkring som är pantsatt för pensionsåtagande.
Marknadsvärdet är 278 642 kr.

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-
	-	-

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		
Andra ställda säkerheter	264 000	168 000
	264 000	168 000
Summa ställda säkerheter	1 464 000	1 368 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Vimmerby den 4 maj 2023


Jonas Levin

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 maj 2023


Martin Reimhult
Auktoriserad revisor

2023051521608


